1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
REM
K
T
Karta katalogowa
Łuk pionowy zewnętrzny drabinki kablowej
Opis:
Prowadzenie instalacji kablowych
Materiał:
Blacha ocynkowana metodą Sendzimira (PN-EN 10327:2006).
Na zamówienie:
blacha ocynkowana metodą zanurzeniową (PN-EN ISO 1461:2000),
blacha nierdzewna,
blacha aluminiowa.
Możliwość pomalowania proszkowo na dowolny kolor.
Tabele znajdują się na odwrocie
B
A
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Łuk pionowy wewnętrzny LPZDK [mm]
Symbol
Nr kat.
Wym.A Wym.B
Grubość
LPZDK 100B45-15 800676 100 45
1,5
LPZDK 150B45-15 800677 150 45
1,5
LPZDK 200B45-15 800678 200 45
1,5
LPZDK 250B45-15 800679 250 45
1,5
LPZDK 300B45-15 800680 300 45
1,5
LPZDK 400B45-15 800681 400 45
1,5
LPZDK 500B45-15 800682 500 45
1,5
LPZDK 600B45-15 800683 600 45
1,5
LPZDK 100B50-15 800684 100 50
1,5
LPZDK 150B50-15 800685 150 50
1,5
LPZDK 200B50-15 800686 200 50
1,5
LPZDK 250B50-15 800687 250 50
1,5
LPZDK 300B50-15 800688 300 50
1,5
LPZDK 400B50-15 800689 400 50
1,5
LPZDK 500B50-15 800690 500 50
1,5
LPZDK 600B50-15 800691 600 50
1,5
LPZDK 100B60-15 800692 100 60
1,5
LPZDK 150B60-15 800693 150 60
1,5
LPZDK 200B60-15 800694 200 60
1,5
LPZDK 250B60-15 800695 250 60
1,5
LPZDK 300B60-15 800696 300 60
1,5
LPZDK 400B60-15 800697 400 60
1,5
LPZDK 500B60-15 800698 500 60
1,5
LPZDK 600B60-15 800699 600 60
1,5
LPZDK 100B80-15 800700 100 80
1,5
LPZDK 150B80-15 800701 150 80
1,5
LPZDK 200B80-15 800702 200 80
1,5
LPZDK 250B80-15 800703 250 80
1,5
LPZDK 300B80-15 800704 300 80
1,5
LPZDK 400B80-15 800705 400 80
1,5
LPZDK 500B80-15 800706 500 80
1,5
LPZDK 600B80-15 800707 600 80
1,5
LPZDK 100B100-15 800708 100 100
1,5
LPZDK 150B100-15 800709 150 100
1,5
LPZDK 200B100-15 800710 200 100
1,5
LPZDK 250B100-15 800711 250 100
1,5
LPZDK 300B100-15 800712 300 100
1,5
LPZDK 400B100-15 800713 400 100
1,5
LPZDK 500B100-15 800714 500 100
1,5
LPZDK 600B100-15 800715 600 100
1,5
Łuk pionowy zewnętrzny LPZDK [mm]
Symbol
Nr kat.
Wym.A Wym.B
Grubość
LPZDK 100B45-20 800716 100 45
2,0
LPZDK 150B45-20 800717 150 45
2,0
LPZDK 200B45-20 800718 200 45
2,0
LPZDK 250B45-20 800719 250 45
2,0
LPZDK 300B45-20 800720 300 45
2,0
LPZDK 400B45-20 800721 400 45
2,0
LPZDK 500B45-20 800722 500 45
2,0
LPZDK 600B45-20 800723 600 45
2,0
LPZDK 100B50-20 800724 100 50
2,0
LPZDK 150B50-20 800725 150 50
2,0
LPZDK 200B50-20 800726 200 50
2,0
LPZDK 250B50-20 800727 250 50
2,0
LPZDK 300B50-20 800728 300 50
2,0
LPZDK 400B50-20 800729 400 50
2,0
LPZDK 500B50-20 800730 500 50
2,0
LPZDK 600B50-20 800731 600 50
2,0
LPZDK 100B60-20 800732 100 60
2,0
LPZDK 150B60-20 800733 150 60
2,0
LPZDK 200B60-20 800734 200 60
2,0
LPZDK 250B60-20 800735 250 60
2,0
LPZDK 300B60-20 800736 300 60
2,0
LPZDK 400B60-20 800737 400 60
2,0
LPZDK 500B60-20 800738 500 60
2,0
LPZDK 600B60-20 800739 600 60
2,0
LPZDK 100B80-20 800740 100 80
2,0
LPZDK 150B80-20 800741 150 80
2,0
LPZDK 200B80-20 800742 200 80
2,0
LPZDK 250B80-20 800743 250 80
2,0
LPZDK 300B80-20 800744 300 80
2,0
LPZDK 400B80-20 800745 400 80
2,0
LPZDK 500B80-20 800746 500 80
2,0
LPZDK 600B80-20 800747 600 80
2,0
LPZDK 100B100-20 800748 100 100
2,0
LPZDK 150B100-20 800749 150 100
2,0
LPZDK 200B100-20 800750 200 100
2,0
LPZDK 250B100-20 800751 250 100
2,0
LPZDK 300B100-20 800752 300 100
2,0
LPZDK 400B100-20 800753 400 100
2,0
LPZDK 500B100-20 800754 500 100
2,0
LPZDK 600B100-20 801116 600 100
2,0